
 
 
 
 
 
Vastine Ilta-Sanomissa 26.–27.5. ilmestyneeseen artikkeliin ”Matti Eskon kauhea viikko” 
 
 
Ilta-Sanomissa 26.–27.5. on virheellisesti kerrottu tapahtumista toista osapuolta kuulematta ja artikkelissa 
on esitetty useita virheellisiä väittämiä.  
 
Ilta-Sanomien 26.–27.5. ilmestyneessä numerossa kannessa oleva otsikko ”Koirat iskivät Matti Eskon 
vaimon kimppuun” on täysin totuudenvastainen. Samoin erikseen esillä olevassa lööpissä teksti ”Tappoi 
ensin perheen lemmikin – Taistelukoira raateli Matti Eskon vaimoa” on täysin totuudenvastainen ja antaa 
tapahtumista enemmän kuin väärän kuvan. Pirjo Eskonniemeä ei ole tilanteessa purtu eikä näykkäisty. 
Tällaista ei ilmennyt tapahtuman aikaan eikä Pirjo Eskonniemi ole millään tavalla tällaisesta kertonut 
tapaamisten ja lukuisten puhelinkeskusteluiden aikana osapuolten välillä 22.–24.5.2007. Hän ei myöskään 
ole esittänyt vastapuolelle minkäänlaista lääkärin lausuntoa.  
 
Vastapuolen koirat olivat tapahtuman sattuessa omalla tontilla kytkettyinä, matkalla omistajan autoon. 
Kyseessä olivat Eskonniemien monivuotisen rajanaapurin koirat, eivät satunnaiset vastaantulijat. 
Eskonniemien koira oli valvomatta vapaana vastapuolen pihalla. Tapahtumapaikka oli tarkalleen 
vastapuolen auton ja seinän välissä, usean metrin päässä tiestä ja postilaatikosta. Itse tapahtuma kesti 
vain muutaman sekunnin. Vastapuolen koirat eivät missään vaiheessa riistäytyneet irti vaan olivat koko 
ajan kytkettyinä ja omalla piha-alueella.  
 
Eskonniemien koira oli päivittäin useiden vuosien ajan liikkunut irti ilman valvontaa naapuruston pihoilla, 
läheisellä metsäalueella ja lähistön yleisillä teillä. Vastapuoli on huomauttanut Eskonniemille tämän 
toiminnan lainvastaisuudesta ja vaarallisuudesta useasti, viimeksi edellisellä viikolla ennen onnettomuutta. 
Suomessa niin järjestyslaki kuin metsästyslakikin kieltävät koiran irtipidon taajamassa. Tapahtuma olisi 
ollut helposti estettävissä pitämällä villakoira kytkettynä tai omalla aidatulla piha-alueella. 
 
Tapahtuman toinen osapuoli on pahoillaan tapahtuneesta ja on hyvän tahdon eleenä hoitanut 
Eskonniemien eläinlääkärikulut. Valitettavasti koiraeläimet puolustavat reviiriään ja koska koirien kokoero 
oli näin suuri, tapahtumalla oli surullinen loppu eikä villakoiraa voitu pelastaa. Vastapuolen toiveena on, 
että kaikki koiranomistajat pitäisivät lemmikkinsä lain mukaisesti kytkettyinä ja valvottuina tai aidatulla 
pihalla ja näin varmistaisivat niiden turvallisuuden. On väärin, että vastapuoli koirineen ja koirien rotu 
tuomitaan mediassa yksipuolisesti, virheellisten tietojen pohjalta.  


